ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 5 марта 2014 года № 234

О внесении изменения в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 24 декабря 2013 года № 1499

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2013 года № 1499 «О возложении обязанностей по направлению сведений по заключению, изменению, исполнению и расторжению контрактов администрации Пугачевского муниципального района в Единый реестр государственных и муниципальных контрактов на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.gov.ru/» следующее изменение:
в пункт 1:
после слов «Чуранову Валерию Алексеевну» дополнить словами: «и консультанта отдела закупок администрации Пугачевского муниципального района Ивлиева Дмитрия Владимировича»
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района	С.А.Сидоров